
1/2  

 

 

A.T.C. “Sulmona” 
MESE DI GENNAIO        

2026 
 

Caccia alla volpe in 

forma collettiva: 
VERBALE DI BATTUTA*

 

DA RICONSEGNARE ALL’A.T.C SULMONA ENTRO LA PRIMA SETTIMANA DI FEBBRAIO 2026 

La mancata compilazione in tutte le sue parti del presente verbale o l’omessa consegna nei termini prescritti comporta 
una sanzione amministrativa da un minimo di € 25 ad un massimo di € 250 [art. 53, comma 4, lett. r), della L.R. 10/04]. 

 

DATI GENERALI (DA COMPILARE PRIMA DELL’INIZIO DELLA BATTUTA) 

CAPOSQUADRA (O VICE) PRESENTE:    

DATA:    ORA INIZIO BATUTA:    

 
ORA FINE BATTUTA: _______________  

LOCALITÀ DELLA BATTUTA :    

COMUNE DI:    

 

ELENCO NOMINATIVO DEI COMPONENTI PRESENTI 
DA COMPILARE PRIMA DELL’INIZIO DELLA BATTUTA 

 
 

N° NOMINATIVO 
 

FIRMA 

1 
  

2 
  

3 
  

4 
  

5 
  

6 
  

7 
  

8 
  

9 
  

10 
  

11 
  

12 
  

13 
  

14 
  

15 
  

 

 

 

 

NOTA: IN CASO DI PIÙ BATTUTE GIORNALIERE, COMPILARE UN VERBALE COMPLETO PER OGNI BATTUTA. 

 

 



2/2  

 
 

 

 

ABBATTIMENTI (DA ANNOTARE APPENA AVVENUTO L’ABBATTIMENTO) 

 
Ora Classe di sesso Note 

 
Ora Classe di sesso Note 

1 
 

 Maschio  Femmina 
 

6 
 

 Maschio  Femmina 
 

2 
 

 Maschio  Femmina 
 

7 
 

 Maschio  Femmina 
 

3 
 

 Maschio  Femmina 
 

8 
 

 Maschio  Femmina 
 

4 
 

 Maschio  Femmina 
 

9 
 

 Maschio  Femmina 
 

5 
 

 Maschio  Femmina 
 

10 
 

 Maschio  Femmina 
 

 

DATI RIEPILOGATIVI (DA COMPILARE AL TERMINE DELLA BATTUTA) 

N° VOLPI ABBATTUTE:    N° DI VOLPI FERITE E NON RECUPERATE:    

N° TOTALE DI VOLPI AVVISTATE (ESCLUSE QUELLI ABBATTUTE):    

ALTRA FAUNA AVVISTATA:  

 
specie 

 

 
specie 

 

 
specie 

 

 
specie 

 

 
 

 

n° di capi 

 
 

 

n° di capi 

 
 

 

n° di capi 

 
 

 

n° di capi 

NOTE:  

 

 

 

 

 

 

 

          Firma del caposquadra  
 
 

 
 

 

 

N° DI CANI IMPIEGATI NELLA BATTUTA:    

SPAZIO RISERVATO AL PERSONALE DI VIGILANZA 


